Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН

ПАТШАЛ+Х КАНАШ/

ЙЫШ@НУ

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2019  959 №  20.12.2019 № 959

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О "правительственном часе" на тему

"Об итогах реализации Плана основных мероприятий по проведению

в 2019 году в Чувашской Республике Года театра"

Заслушав и обсудив в рамках "правительственного часа" информа-

цию Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела

Чувашской Республики, Государственный Совет Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. Информацию об итогах реализации Плана основных мероприятий по

проведению в 2019 году в Чувашской Республике Года театра принять к све-

дению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Государственного Совета

Чувашской Республики

А.Е. Егорова